
 
Uchwała 15/172/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 6 marca 2017 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 62/1064/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-
001/16 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
priorytetowej 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług 
medycznych 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486, ze zm.), art. 9 ust.1 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j Dz.U. z 2016 r. poz. 217, ze zm.) 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W Regulaminie Komisji Oceny Projektów stanowiący jego załącznik Nr 17 do Regulaminu 
konkursu nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-001/16 będącym załącznikiem Nr 2 do Uchwały 
Nr 62/1064/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 28 listopada 2016 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-001/16 ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, 
Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych 
usług medycznych wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Komisja Oceny Projektów działa od momentu jej powołania do rozstrzygnięcia 
konkursu albo do czasu rozpatrzenia wszystkich protestów w ramach konkursu.” 

2) § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„Po rozstrzygnięciu konkursu albo po rozpatrzeniu wszystkich protestów w ramach 
konkursu informacja o składzie Komisji Oceny Projektów zamieszczana jest na 
stronie internetowej http://www.rpo.warmia.mazury.pl.” 

3) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Dopuszcza się dokonywanie oceny wniosku przez Eksperta poza siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na podstawie 
elektronicznej wersji wniosku i załączników. Sekretarz KOP przesyła Ekspertowi 
wspomniane dokumenty, po dostarczeniu przez niego pocztą elektroniczną, a 
następnie w wersji papierowej, podpisanych umów oraz Oświadczenia o braku 
powiązań między Ekspertami. Decyzja, w jaki sposób Ekspert dokonuje oceny 
podejmowana jest przez Przewodniczącego KOP i określona w zleceniu”.  

4) Po § 7 ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:  
 „W przypadku oceny on-line : 

a) IOK udostępnia  Ekspertom wersje cyfrowe wniosku o dofinansowanie                                  
i załączników z wykorzystaniem narzędzi cloud computingu, 

b) udostępnienie dokumentów wskazanych w ppkt a) odbywa się poprzez zapisanie 
zarchiwizowanego pliku zabezpieczonego hasłem we własnej chmurze 
obliczeniowej, 

c) wygenerowany indywidualny link do udostępnionego pliku przesyłany jest 
Ekspertowi na adres  poczty elektronicznej  wskazany w Wykazie kandydatów               
na Ekspertów RPO WiM 2014-2020 (wyjątek stanowi sytuacja, gdy Ekspert 
pisemnie zgłosi konieczność komunikowania się z nim poprzez inny adres poczty 
elektronicznej), 



d) karty oceny wypełnione przez ekspertów zostają wysłane na służbowy adres 
mailowy Sekretarza KOP (celem ustalenia poprawności wypełnienia kart oceny 
projektu), 

e) Ekspert po otrzymaniu potwierdzenia poprawności karty oceny projektu, składa 
podpisaną wersję papierową  takiej karty, 

f) niezwłocznie po złożeniu poprawnej papierowej karty oceny projektu, Ekspert 
niszczy wszystkie posiadane dokumenty dotyczące ocenianego wniosku.” 

 
 

§ 2 
Uzasadnienie zmian Regulaminu konkursu nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-001/16, o których 
mowa w § 1 Uchwały stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Zmiany o których mowa w § 1 Uchwały wraz z ich uzasadnieniem, o którym mowa w § 2 
Uchwały i termin, od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej 
wiadomości, na stronie internetowej Programu (www.rpo. warmia.mazury.pl) oraz na Portalu 
Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

http://www.fundusze/

